Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет

                                                      имени В.И. Вернадского»

Севастопольский экономико-гуманитарный институт

Протокол № 1

заседания Ученого совета

от 16 января 2019 года

                   Всего членов совета – 16

                                                                                     Присутствующих – 12

Председатель Ученого совета – Лазицкая Н.Ф.

Секретарь Ученого совета – Крюкова Н.В.

1. Утверждение материалов ГИА на 2019 г.

Докладывают

2. Закрепление тем выпускных

квалификационных работ и научных

руководителей.

Докладывают

4.О рекомендации к опубликованию

материалов круглого стола кафедры

физической культуры «Актуальные

вопросы подготовки специалистов сферы

физической культуры и спорта:

здоровьесберегающие технологии и

здоровьеформирующие ресурсы

образовательного процесса»

Докладывает

Заведующие кафедрами

Заведующие кафедрами

Терницкая Светлана

Викторовна – ответственный

редактор сборника материалов

Повестка дня утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ: информацию заведующих кафедрами о том, что разработаны

материалы ГИА на 2019 год. Было внесено предложение утвердить

материалы ГИА.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить материалы ГИА на 2019 год.

2. СЛУШАЛИ: информацию зав. кафедрами о том, что разработан перечень

тем ВКР и научных руководителей для обучающихся бакалавриата и

магистратуры  ОФО и ЗФО  (см. Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ:

- Утвердить за обучающимися 4 курса очной формы обучения за счет

бюджетных ассигнований направления подготовки 37.03.01 «Психология»

Севастопольского экономико-гуманитарного института (филиал)

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Крымский федеральный университет    имени

В.И. Вернадского» темы выпускных квалификационных работ бакалавров и

научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 4 курса очной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

37.03.01 «Психология» Севастопольского экономико-гуманитарного

института (филиал) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет    имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 4 курса очной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

43.03.02 «Туризм» Севастопольского экономико-гуманитарного института

(филиал) федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского» темы выпускных квалификационных работ

бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 2 курса очной формы обучения за счёт

бюджетных ассигнований направления подготовки 43.04.02 «Туризм»

Севастопольского экономико-гуманитарного института (филиал)

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского» темы выпускных квалификационных работ магистров,

научных руководителей и рецензентов.

- Утвердить за обучающимися 4 курса очной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

49.03.01 «Физическая культура» Севастопольского экономико-

гуманитарного института (филиал) федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 4 курса очной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

40.03.01 «Юриспруденция» Севастопольского экономико-гуманитарного

института (филиал) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 5 курса заочной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

38.03.02  «Менеджмент» Севастопольского экономико-гуманитарного

института (филиал) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 5 курса заочной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

37.03.01 «Психология» Севастопольского экономико-гуманитарного

института (филиал) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 5 курса заочной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

43.03.02 «Туризм» Севастопольского экономико-гуманитарного института

(филиал) федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского» темы выпускных квалификационных работ

бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися 5 курса заочной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

40.03.01 «Юриспруденция» Севастопольского экономико-гуманитарного

института (филиал) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей.

- Утвердить за обучающимися  5 курса заочной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

49.03.02 «Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья

(адаптивная физическая культура)» Севастопольского экономико-

гуманитарного института (филиал) федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей

- Утвердить за обучающимися 5 курса заочной формы обучения на основе

договора о платных образовательных услугах направления подготовки

49.03.01 «Физическая культура» Севастопольского экономико-

гуманитарного института (филиал) федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» темы выпускных

квалификационных работ бакалавров и научных руководителей

3. СЛУШАЛИ: информацию  ответственного редактора сборника

материалов круглого стола кафедры физической культуры «Актуальные

вопросы подготовки специалистов сферы физической культуры и спорта:

здоровьесберегающие технологии и здоровьеформирующие ресурсы

образовательного процесса» о рекомендации к опубликованию (см.

Приложение 2).

ПОСТАНОВИЛИ: опубликовать сборник материалов круглого стола

кафедры физической культуры «Актуальные вопросы подготовки

специалистов сферы физической культуры и спорта: здоровьесберегающие

технологии и здоровьеформирующие ресурсы образовательного процесса»

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета                                           Н.Ф. Лазицкая

Ученый секретарь                                                               Н.В. Крюкова